
 

LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2021 

 

        PROVINCIA DE SANTIAGO DEL ESTERO 

SUBSECRETARIA DEL AGUA 

MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS,  AGUA Y MEDIO 
AMBIENTE         

  

 

 

.                                  OBJETO                                . 

 

 

Contratación  de: " AMPLIACIÓN RED DE AGUA Y CLOACA DEL 
PENAL DE LA LOCALIDAD DE TELARES – DEPARTAMENTO 

SALAVINA” 
 

Autorizada por Resolución Ministerial RESOL-2021- 2570-GDESDE-MOPAMA  de 
fecha 13  de  mayo  de 2021

PRESUPUESTO 

OFICIAL 

 

PLAZO DE EJECUCIÓN  

 

PRECIO DEL PLIEGO 

$  7.194.935,00 (son pesos siete millones ciento noventa y cuatro mil 

novecientos treinta y cinco, con cero centavos) 
 
 
 
 
 06 (seis) meses 
 
 
 
 
$ 50.000 (son pesos cincuenta mil). Disponible a partir del 01 de junio 
de 2021 en la Subsecretaria del Agua, calle Garibaldi Nº 44 Segundo 
 
 Piso – Ciudad de Santiago del Estero. 

 
 
CONSULTAS  A partir del 01 de junio de 2021 en la Subsecretaria del Agua,  
 
                             calle Garibaldi Nº 44 Segundo Piso – Ciudad de Santiago del Estero.  
 
                              De 09:00 a 12:00, hasta el día 08 de junio de 2021 

 

RECEPCIÓN DE OFERTAS  En la Subsecretaria del Agua, calle Garibaldi Nº 44 Piso 2° 

                                Ciudad de Santiago del Estero, hasta el día 10 de Junio de 2021, 

                                a las 10:30 horas. 

 

ACTO DE APERTURA    En la Subsecretaria del Agua, calle Garibaldi Nº 44 – Piso 2° 

                              Ciudad de Santiago del Estero, el día 10 de Junio de 2021.  

                              A las 11:00 Horas. 

 

 

 


